DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS EDUCATIVAS NOS
ANOS INICIAIS NO CONTEXTO DA ALFABETIZAÇÃO de autoria de ALAIZE BARBOSA
VIEIRA, LETÍCIA HIRÊKI MARINHO XERENTE, NEURIMAR CARVALHO SOUSA COSTA,
CLAUDIANE PEREIRA MOTA, LAYANNA GIORDANA BERNARDO LIMA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104730

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104730